
UCHWAŁA NR II/20/2024 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru  członka Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

Na podstawie art. 27 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.   o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2024r. 
poz.107) oraz § 58 ust. 4 Statutu Powiatu Wągrowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVI /121/2012   
Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie ustalenia Statutu Powiatu Wągrowieckiego ( 
Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2019 r.  poz. 1423)Rada Powiatu Wągrowieckiegouchwala co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania członkiem Zarządu Powiatu została 
radna : Izabela Dembska 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Małgorzata Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B78FB99-C006-45A8-BB81-DC9F5CB4CE71. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/20/2024 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


